2
COMPREND :
 ¡ 1 x M12 FPD2
 ¡ 1 x M12 FID2
 ¡ 1 x M12 HB2.5
 ¡ 2 x M12 HB5
 ¡ 1 x C12 C

pour un meilleur accès à des
endroits difficiles accessibles
Jusqu’à 15 mm
VERROUILLAGE
ÉCLAIRAGE LED
Description Nº ART.
PRIX
(TVA COMPRISE)
PRIX
(HORS TVA)
Housse caoutchouc FPTR-RS 4932492931 7,14 € 5,90 €
Douilles
traversantes
FPTR-PTS8 Douille 8 mm 4932492855 8,47 € 7,00 €
FPTR-PTS9 Douille 9 mm 4932492856 8,47 € 7,00 €
FPTR-PTS10 Douille 10 mm 4932492857 8,47 € 7,00 €
FPTR-PTS11 Douille 11 mm 4932492858 8,47 € 7,00 €
FPTR-PTS12 Douille 12 mm 4932492859 8,47 € 7,00 €
FPTR-PTS13 Douille 13 mm 4932492860 9,68 € 8,00 €
FPTR-PTS14 Douille 14 mm 4932492861 9,68 € 8,00 €
FPTR-PTS15 Douille 15 mm 4932492862 9,68 € 8,00 €
Douilles
FPTR-S16 Douille 16 mm 4932492863 10,89 € 9,00 €
FPTR-S17 Douille 17 mm 4932492864 10,89 € 9,00 €
FPTR-S18 Douille 18 mm 4932492865 10,89 € 9,00 €
FPTR-S19 Douille 19 mm 4932492866 10,89 € 9,00 €
FPTR-S21 Douille 21 mm 4932492867 10,89 € 9,00 €
Adaptateurs
FPTR-AA14
Adaptateur
d’embout 1/4˝ 4932492868 10,89 € 9,00 €